
Termostatická hlavice 
Compact
HmIP-eTRV-C-2

Bezdrátová Termostatická hlavice Compact představuje inteligentní způsob pro 
regulaci vytápění a úsporu energií až o 30 %. Díky uzavřenému pouzdru je přesně 
tím správným řešením pro automatizaci vytápění v komerčních prostorech jako 
jsou kanceláře, veřejné budovy, provozovny a podobně. Své uplatnění také najde 
v domácnostech nebo všude tam, kde je nezbytné zamezit nežádoucí manipulaci 
ovládání vytápění radiátorových těles.

UŠETŘÍ VÍCE NEŽ 30 %

ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ -

AŤ UŽ DOMA 

NEBO V KANCELÁŘI

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-compact-hmip-etrv-c-2/
https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace
https://www.safehome.systems
file:https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-compact-hmip-etrv-c-2/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

BEZPEČNÁ A NENÁROČNÁ NA ÚDRŽBU

Díky konstrukci uzavřeného pouzdra, která zamezuje 
nežádoucím zásahům a manipulaci ovládání vytápění 
radiátorových těles je hlavice přesně tím správným řešením 
pro automatizaci vytápění v komerčních prostorách 
jako jsou kanceláře, ordinace lékařů, provozovny apod.
Konfigurace a ovládání je možné výhradně prostřednictvím 
aplikace Homematic IP, nástěnného termostatu nebo 
pomocí hlasových asistentů Google Assistant a Amazon 
Alexa. Součástí řešení ochrany termostatické hlavice 
je zabezpečení proti demontáži. Dlouhá výdrž baterií 
v  režimu Eco poskytuje hlavici energeticky úsporný 
provoz a výdrž napájecích baterií až na 5 let provozu. 

Akce typu otevření oken nebo dveří za účelem větrání 
jsou detekovány pomocí funkce window-open nebo ještě 
přesněji ve spojení s  bezdrátovými okenním a dveřním 
senzory systému Homematic IP. Teplota v místnosti je 
následně automaticky snížena, aby tak nedocházelo 
k nadbytečnému plýtvání energií.

BEZ NÁSTROJOVÁ A JEDNODUCHÁ INSTALACE

Vysoce kvalitní kovová převlečná matice pro montáž 
na všechny běžné typy ventilů radiátorových těles se 
závitem M30 nebo za použití dodávaných adaptérů pro 
většinu ostatních standardních typů ventilů. Jednoduchá 
a rychlá montáž bez zásahu do topného systému nebo 
vypouštění vody. Kompaktním provedení pouzdra, díky 
kterému téměř nevyčnívá do prostoru místnosti a tím tak 
nabízí snadnou manipulaci v průběhu instalace.

JEDNODUCHÉ ŠETŘENÍ NÁKLADŮ NA VYTÁPĚNÍ

K  dispozici jsou tří konfigurovatelné topné profily a 13 
možných změn za den. Díky této strategii inteligentního 
systému vytápění lze okamžitě uspořit a snížit výdaje na 
energie až o 30 %. Otevření oken je během větrání auto-
maticky detekováno termostatickou hlavicí.

OBSAH BALENÍ

 Homematic IP Termostatická hlavice Compact

1x čtyřhranný klíč pro přihrádku na baterie

1x ochrana proti demontáži

3x adaptér ventilu Danfoss (RA, RAV a RAVL)

2x 1.5 V LR06/mikro/AA

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 155648A0

EAN kód 4047976556489

Zkrácený název HmIP-eTRV-C-2

Počet kusů v balení 45

Rozměry balení 122 x 112 x 97 mm

Hmotnost včetně obalu 318,0 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 2x 1.5 V LR06/mikro/AA

Proudový odběr 100 mA max.

Životnost baterií 3 roky (dle typu.)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 0 až +50°C

Rozměry (ŠxVxH) 51 x 98 x 48 mm

Hmotnost 172 g (včetně baterií)

Rádiová frekvence
868.0-868.6 MHz 

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 250 m

Připojení: M30 x 1,5mm

Změna technických údajů vyhrazena.

Individuální topné profily 
prostřednictvím bezplatné 
aplikace Homematic IP

FUNKCE:

• Extrémně tichý provoz, vhodná pro montáž do ložnic a 
dětských pokojů

• Funkce Boost pro rychlé dosažení komfortní prostorové 
teploty

• Volitelný automatický režim ECO energeticky úspor-
ného provozu %

• Funkce automatické ochrany ventilu, chránící ventil 
před zavápněním nebo 
zamrznutím

• Ochrana proti krádeži nebo 
neoprávněné manipulaci

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-compact-hmip-etrv-c-2/
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-compact-hmip-etrv-c-2/
https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-compact-hmip-etrv-c-2/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

